2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Глава   Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2021      № 01                                                              	  г. Камень–на-Оби

	О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) по объекту государственной экологической экспертизы

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 23.11.1995 N 174-ФЗ (ред. от 30.12.2020) "Об экологической экспертизе", статьей 38  Устава муниципального образования  Каменский район Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить общественные обсуждения (в форме слушаний) на  04 мая  2021 г. в 14-00 часов по адресу: Алтайский край, Каменский район,  г.Камень-на-Оби,  ул.Пушкина, 5 кабинет 113 (актовый зал).
2.  Рассмотреть на публичных обсуждениях (в форме слушаний) объект государственной экологической экспертизы: проектные материалы «Лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезон охоты 2021-2022гг. на территории Алтайского края».
3. Планируемую деятельность по добыче охотничьих ресурсов на период с 01.08.2021 до 01.08.2022 планируется осуществлять на территории муниципального образования: Каменский район Алтайского края.
4. Образовать комиссию для организационно-технического и информационного обеспечения публичных обсуждений (в форме слушаний)   (далее комиссию) в следующем составе:
Захарова Светлана Николаевна, управляющий делами Администрации района, председатель комиссии;
Потанина Ирина Владимировна, председатель комитета Администрации района по правовым вопросам, заместитель председателя  комиссии;
Облякова Любовь Анатольевна, главный специалист Управления делами Администрации района по документационному обеспечению, секретарь комиссии.
5.  С проектом лимитов и квот добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2021 года до 1 августа 2022 года в Алтайском крае можно ознакомиться на сайте Минприроды Алтайского края www:altaipriroda.ru в разделе «Охотничье хозяйство» с 31 марта 2021 года.
Замечания и предложения по проектным материалам направлять по адресу: Минприроды Алтайского края/управление охотничьего хозяйства, 656049, г. Барнаул, ул.Чкалова,230, тел.8 (3852) 29-68-23, e-mail: mail@altaipriroda.ru факс: 29-67-80.
6. Определить органом, ответственным за организацию общественных слушаний:  Администрация Каменского района Алтайского края, ответственное лицо: Потанина Ирина Владимировна, тел. 8 (38584) 2 22 71.

Глава района                                                                                         И.В.Панченко